a Adesão à Ata de Registro de Preço nº 
001/2024, decorrente do Pregão Eletrônico Para 
Registro de Preços nº 001/2024-SRP, Processo 
Administrativo Nº 007/2024, do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde da Micro Região Norte 
do Rio Doce, no item n° 2, com o valor global de 
R$ 44.148,00 (quarenta e quatro mil cento 
e quarenta e oito reais), tendo como  objeto a  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES INCLUINDO 
MANUTENÇÃO MECÂNICA, ELÉTRICA E 
SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, INCLUSIVE SEGURO 
TOTAL, SEM MOTORISTA, conforme solicitado